Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2637/2023

Indica ao Poder Executivo
Municipal em forma de apelo
para a
recuperação/revitalização total
da praça pública entre as ruas
Guaianazes e Tucanos, no
bairro Santa Rita.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, em apelo para a
recuperação/revitalização total da praça pública entre as ruas Guaianazes e
Tucanos, no bairro Santa Rita.

Justificativa:

Tal solicitação vai ao encontro da necessidade e reivindicações
constantes de moradores deste bairro para a total revitalização deste espaço,
deixando de acordo com as necessidades da população, que sugerem a
instalação de academia ao ar livre, parquinho infantil (playground), melhorias
na iluminação, reforma dos bancos, pintura e sinalização do solo e qualquer
outro beneficio que posso somar para este local, assim como tem feito em
muitos outros locais de nossa cidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Setembro de 2023.

Júlio César – “Kifú”
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

73
54

/2
02

3
14

/0
9/

20
23

 1
2:

00
 -

 C
H

A
V

E
: 8

7H
N

-H
42

D
-C

Y
09

-8
R

JN

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 14 de setembro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=87HNH42DCY098RJN, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 87HN-H42D-CY09-8RJN

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

73
54

/2
02

3
14

/0
9/

20
23

 1
2:

00
 -

 C
H

A
V

E
: 8

7H
N

-H
42

D
-C

Y
09

-8
R

JN

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=87HNH42DCY098RJN
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 87HNH42DCY098RJN
		2023-09-15T15:39:49-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura